
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ
♦

29 вересня 2023 року Збараж № 208-од

Про затвердження змін до паспортів 
бюджетних програм на 2023 рік

Відповідно до частини восьмої статті 20 Бюджетного Кодексу України, 
рішення Збаразької міської ради від 23 грудня 2022 року № УІІІ/20/7 «Про 
затвердження бюджету Збаразької міської територіальної громади на 2023 рік» та 
Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 із 
змінами, рішення Збаразької міської ради від 28 лютого 2023 року №УІІІ/21/13 
«Про внесення змін до бюджету Збаразької міської територіальної громади на 2023 
рік», довідки про надходження №1, довідки про надходження в натуральній формі 
№1 від 29 березня 2023 року, рішення міської ради від 26 квітня 2023 року 
№УІІІ/22/36 «Про затвердження змін до бюджету Збаразької міської територіальної 
громади на 2023 рік», рішення міської ради від 15 червня 2023 року №УІІІ/23/10 
«Про затвердження змін до бюджету Збаразької міської територіальної громади на 
2023 рік», довідки про надходження благодійної допомоги від ЮНІСЕФ від 
19 червня 2023 року, довідки про надходження в натуральній формі №2 від 28 
червня 2023 року, рішення міської ради від 05 липня 2023 року №УІІІ/24/10 «Про 
затвердження змін до бюджету Збаразької міської територіальної громади на 2023 
рік», довідки про надходження благодійної допомоги від ЮНІСЕФ від 05 липня 
2023 року, рішення міської ради від 25 липня 2023 року №УІІІ/25/10 «Про 
затвердження змін до бюджету Збаразької міської територіальної громади на 2023 
рік», рішення міської ради від 29 серпня 2023 року №УІІІ/26/1 «Про затвердження 
змін до бюджету Збаразької міської територіальної громади на 2023 рік», довідки 
про надходження в натуральній формі №3 від 28 вересня 2023 року, розпорядження 
голови Збаразької міської ради від 29 вересня 2023 року №148 
н а к а з у ю :

/

1. Затвердити зміни до паспортів бюджетних програм на 2023 рік по 
головному розпоряднику коштів -  Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької 
міської ради, виклавши їх в новій редакції (додаються), за такими КПКВ:

- 0611010 -  Надання дошкільної освіти;



- 0611021 -  Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти;

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.


